
AKT THEMELIM!

SHOQERA TREGTARE ME PERGJEGJESITE KUFIZUAR
..VIP HEALTH INTERNATIONAL" SHPK.

Sot, n6 Tiran6, m6 30.08,2022, bazuar nd legjislacionin shqiptar, me vullnetin tim t6 lir6, jam

shprehur nO ndnshkrimin si ortak themelues dhe deklaroj se kam p6rpiluar si m6 poshtd Aktin e
Themelimit te Shoq6risd me Pdrgjegjdsi td Kufizuar tA em6rtuar "VIP HEALTH
INTERNATIONAL" SHPK.

Und ortaku ivetdm Elisabeta lLNlCA, e bija e Ramazanit, e datdlindjds 11.04.1980, lindur n6

Dibdr dhe banuese n6 Tirand n6 adresdn: Hysen Bastari; Nd. 3; H. 2; Dajt; Linz6; TIRANE, e
identifikuar n6pdrmjet letdrnjoftimit me num6r personal 1054111 191, madhore, me zotdsi td plotd
juridike pdr td vepruar:

THEIVIELIMI

Neni 1

Themelohet Shoqdria tregtare "VlP HEALTH INTERNATIONAL' SHPK, e cila do ti ndnshtrohet
legjislacionit t6 Republikds s6 ShQipdrisd nd fuqi. Shoq6ria do td ushtroj6 veprimtarin6 e saj nd

bazd td ketU Akti Themelimi dhe Statutit td Shoqdris6.

SELIA E SHOQERISE

Neni 2

Selia e shoq6risd tregtare "VlP HEALTH INTERNATIONAL' SHPK do t6 jetd nd adres6n: Rruga
Hysen Bastari; Nd. 3; H. 2; Dajt; Linz6;TIRANE

Neni 3

ShoqSria tregtare mund ta ushtrojd veprimtarind e saj ne td gjithd juridiksionin territorial td
Republikds sd Shqip6ris6, si dhe jashtd Shtetit.

Shoqdria mund td krijoje seli, filiale, agjensi dhe p6rfaqEsi si n6 qytete td tjera t6 Shqip6ris6 dhe
jashtd saj.

Njdsite vartdse td shoqdrisE jashtd shtetit do td krijohen'ndse kjo e drejtd parashikohet dhe
lejohet nga legjislacioni i vendeve td huaja, normat e s6 drejtds nddrkombdtare dhe parimet e
reciprocitetit tregtar mes vendeve t6 ndryshme.

OBJEKTI ISHOOERISE

Neni 4

Shoqdria tregtare krijohet pdr t6 ushtruar Aktivitetin e saj Tregtar me objekt: Sherbime ne
fushen wellnes: testet e intolerances ushqimore, dieta, sherbime nutricioni & dietike,
konsulta wellnes,

Ofrimi dhe ndermjetesimi per zhvillimin e turizmin wellness & shendetesor, historik dhe
kulturor. Te zhvilloje fushata marketingu, mirembajtje dhe menaxhim te rrjeteve sociale, si
dhe konsulenca sipas nevojes privat-shtet.

tmport eksport i mallrave e produkteve te ndryshem e kryesisht te pajisjeve mjekesore.
Shoqeria gjithashtu mund te kryeje te gjitha aktivitetet e tjera te cilat jane te lejuara sipas
kerkesave te legjislacionit shqiptar nE fuqi

Neni 5

lile vendim td organeve vendimarrdse td shoq6ris6, Shoq6ria mund t6 zgjerojd aktivitetin e saj
tregtar edhe nd .drejtime td tjera, kur ato jan6 n6 interes sd mbardvajtjes sd aktivitetit t6
shoqEris6.
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KAPITALI ISHOOERISE

Neni 6

Kapitalithemeltar i shoqdrisd dsht6 100,000 lek (Nj6qindmij6 lekd), kapital i cili formohet dhe do
t6 jet6 n6 vler6 monetare. Shuma e kapitalit themeltar do t6 depozitohet nd nj6 llogari bankare
nti em6r td shoq6risd nd njd prej bankave td nivelit td dyt6 qd zhvillojn6 aktivitetin nd Republikdn
e Shqip6risd

KOHEZGJATJA E SHOQENISE

Neni 7

Kohdzgjatja e ushtrimit t6 veprimtarisd sd shoqdrisd 6sht6 pa afat dhe fillon nga data e
regjistrimit td saj si person juridik prand Qendrds Kombdtare td Biznesit.

Asambleja e Pdrgjithshme e Ortakut t6 Vet6m ka t6 drejtd td ndryshojd me vendim koh6zgjatjen
e ushtrimit tE veprimtaris6 dhe ky vendim depozitohet menjdherd prand Qendrds Komb6tare tE
Biznesit

, , DREJTttUt TSHOOERTSE

Neni 8

Veprimtaria e shoq6ris6 tregtare 'VlP HEALTH INTERNATIONAL' SHPK do td drejtohet nga
Administratori i sajzj. Elisabeta ILNICA p6r njd periudhd S-vjegare, me t6 drejt6 rizgjedhje.

Asambleja e Pdrgjithshme e Ortakut td Vetdm ka t6 drejtd td emerojd njd administrator tjetdr,
ndse e gykon td nevojshme.

Neni 9

Administratori i shoqdrisd ka td drejtd td pun6sojd persona td ndrysh6m nd funksion td zhvillimit
td veprimtarisd sd shoqdrisd

Neni 10

Shoqdria tregtare 'VlP HEALTH INTERNATIONAL" SHPK do td ketd vul6n e saj, n6 tE cil6n
shkruhet emdrtimi i shoqbrisd.

Neni 11

Shoqdria tregtare "VlP HEALTH INTERNATIONAL' SHPK deklarohet e krijuar nd zbatim td
plotd td normave td statutit dhe nd pdrputhje me kdrkesat e legjislacionit shqiptar n6 fuqi.

Ky akt themelimi u pdrpilua nd gjuhdn shqipe dhe miratohet prej Ortakut td Vetdm duke u

ndnshkruar si md posht6.

THEMELUESI t SHOQERISE TREGTARE

"VIP HEALTH INTERNATIONAL' SHPK

ORTAKU IVETEIV

Elisabeta ILNICA
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